INDICAÇÃO Nº 940/2016
Solicita com urgência, os serviços de motonivelamento e cascalhamento, na Rua Margarida Korte, próximo ao Pesqueiro Primavera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita com urgência, os serviços de motonivelamento e cascalhamento, na Rua Margarida Korte, próximo ao Pesqueiro Primavera.
JUSTIFICATIVA:

  A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se encontra em péssimo estado de conservação, dificultando a passagem de veículos e pedestres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de agosto de 2016.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
1º VICE-PRESIDENTE
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2016 - 16:33:09 04636/2016
/ccg
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário